Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira César, 160 – Centro - Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento nº 111/2021

"Solicita informações sobre manutenção de equipamento esportivos do município.”

Senhor Presidente:

       Requeiro à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário e atendidas as demais disposições

regimentais, que seja disponibilizado informações sobre a manutenção dos seguintes

equipamentos de esporte do município:

1- Há previsão para a manutenção na pista de skate, na quadra da Vila Olinda e

quadra de basquete 3, na praça da rodoviária?

2- Por que a quadra de basquete 3, da praça da rodoviária, não observou as

medidas oficiais?

3- Por que fora retirado as tabelas de basquete da quadra da Vila Olinda? Há

previsão para serem recolocadas?

    Requeiro, ainda, que se encaminhe a esta Casa somente informações de domínio

público.

Justificativa

Apresento o presente requerimento em virtude da minha função

fiscalizatória.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 27 de agosto de 2021.

Wandi Augusto Rodrigues

Vereador (DEM)